ne intra...
bet...
non de...
tate...

loren... non recipit...
faciendae...
pensionibus...
omnibus...
mediantibus.

229

Corundem Aduitalitas

7. 10. 20

Comprehentes personalitatem...
m... ab...
cum...
ne...
bus...
proprietate...
m...
generali...
tam...
Sed...
alteri...
cuius...
sunt...
et...
nec...
m...
et...

in dictis bonis p[ro]p[ri]et[ar]iis in h[ab]it[us] receptio[n]is eius nat[ur]e verba vendit[ur]
 et asseruabil[is] et ratore eorum, ab om[n]i et quavis imp[er]atione d[omi]ni
 qu[er]itur. Et Per[n]uati[us], cuiuscunq[ue] conditio[n]is, status et sexus eorundem
 exoritur in om[n]i iudic[io] et off[ic]io Regni, semper testes quoties opus fu-
 erit, h[ab]eri de f[er]re, cuius ere, intercedere et exhibere indennit[er]
 et illis iurisdictione reddere. Nec non h[ab]ere eadem bona p[ro]p[ri]et[ar]ia
 sua Regnoscere in h[ab]it[us] receptio[n]is alias nat[ur]e verba vendit[ur]
 et resignata, ab omnibus in genere iuribus et Insuper h[ab]it[us] p[ro]p[ri]et[ar]ia
 bus et p[ro]p[ri]et[ar]iis, sup[er] eadem bona. Quod Per[n]uati[us] modo quo-
 cumq[ue] factis et faciendis, Tum etiam a quibuslibet personis in ead[em]
 om[n]ibus bonis, importatis et importandis, Licent[is] dem[um] et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]et[ar]ia
 cessibus, iuribus quibuslibet, in quocunq[ue] punctis et gradu iuris sepe d[omi]ni
 in quod iudic[io] et off[ic]io Regni obtentis et obtentis, ac sup[er] om[n]ibus
 bonis p[ro]p[ri]et[ar]iis in h[ab]it[us] receptio[n]is alias nat[ur]e verba vendit[ur] p[ro]p[ri]et[ar]ia
 et p[ro]p[ri]et[ar]iis emundare, et liberate mundare et libera comp[er]e
 facere, ac etiam intentione p[ro]p[ri]et[ar]ia, coram officio p[ro]p[ri]et[ar]ia
 in fundo p[ro]p[ri]et[ar]ia, et p[ro]p[ri]et[ar]ia in h[ab]it[us] receptio[n]is
 alias nat[ur]e verba vendit[ur] et resignatorum dum per Ant[er] et
 Nobiles et alios officios requirere non denegare, imo et debet
 et tenetur, eandem libere et effectuali dare et admittere, datam
 et admittit eadem, p[ro]p[ri]et[ar]ia et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]et[ar]ia om[n]i quo-
 vis modo tam p[ro]p[ri]et[ar]ia quam p[ro]p[ri]et[ar]ia quas submissas et subordinatas
 non p[ro]p[ri]et[ar]ia, nec admittit, Ip[s]e venerabilis p[ro]p[ri]et[ar]ia h[ab]it[us] p[ro]p[ri]et[ar]ia
 p[ro]p[ri]et[ar]ia nunc et p[ro]p[ri]et[ar]ia scripta in om[n]ibus om[n]ibus
 Comodo in unan[im]i, ita et eadem om[n]ia bona p[ro]p[ri]et[ar]ia in
 in h[ab]it[us] receptio[n]is alias nat[ur]e verba vendit[ur] et resignata, p[ro]p[ri]et[ar]ia Gene-
 rabilis p[ro]p[ri]et[ar]ia h[ab]it[us] p[ro]p[ri]et[ar]ia. p[ro]p[ri]et[ar]ia nunc et p[ro]p[ri]et[ar]ia
 quiete et p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia Insuper vendit[ur] in h[ab]it[us] receptio[n]is
 alias nat[ur]e verba vendit[ur], habere, et p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
 et p[ro]p[ri]et[ar]ia et p[ro]p[ri]et[ar]ia d[omi]ni trium Millium flor[um] p[ro]p[ri]et[ar]ia
 p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia h[ab]it[us] p[ro]p[ri]et[ar]ia h[ab]it[us] p[ro]p[ri]et[ar]ia
 norum, p[ro]p[ri]et[ar]ia h[ab]it[us] p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia et p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia

Venerabili Gregorio Episcopo, Praeposito Hospitali Ecclesie Praeclauic.
 clauicid. modernis et temporibus exstiti, ob non Compertione
 Simpliciter omnium et singularium tam in parte quam in toto. Et
 quos res opus fuerit ad obluendum Chircum bendi. In quibus quidem
 Radis vel Radys modo Simpliciter ad obluendum Chircum bendi. Status
 Altratis Episcopi, et nunc Romae, aut eius posteris, bonorumque
 totum Dicitur quod venditum in hunc remissionis alias natus per
 laff. heredes et posteris ad hunc officium Venerabilis Gregorius Episcopus
 Nouj, Praepositi Hospitalis Ecclesie Praeclauicid. nunc et temporibus
 exstiti, ad Officium Praepositi Capituli Nouis Civitatis Kereyn ex tunc
 recepti Supra scripto quod de tunc spectat mediante, semper pro
 Cita homo Semper tangit semper stare. Insuper, respondere. Dicitur
 vel Radia. Locuta. Cuius. Insuper, etiam, ac omne iudi
 catum patet debet et tenebitur. Deperat. Cuius. Cuius. Bonorumque
 et factum Dicitur Dicitur heredes et posteris nunc et tempore exstiti
 ad eandem obligat. Cuius. Semper in nunc semper et a hoc omne
 exim. Insuper, etiam, semper, semper, vera. Insuper,
 tate pro maiori minoritate Cuius. Legatione intra beheritas
 Regni, de iure militari, ad illumentar, ad Cuius. De talibus qui
 bus de Dicitur in et legalibus impedimentis non differenda quanta
 honore illa, proimus. Semper. Officium Praepositi Capituli Nouis Cui
 tate Kereyn, Dicitur ubi non recipere. Nullasque. Illonem appo.
 lonch. Cuius. pro quibus faciente, ac Simpliciter ad palms. Cuius.
 bus vel Simpliciter eandem. Cuius. Cuius. Cuius.
 Insuper, etiam, Cuius. Cuius. Cuius. Cuius. Cuius.
 et defensio non. Cuius. Cuius. Cuius. Cuius. Cuius.

Idem Ecclesie Praeclauicid.

X inscribit. Similiter

comparenti personaliter coram Officio Praepositi Capituli Praeclauicid.
 Insuper, etiam, de hominibus Romae, etiam, bonorum Dicitur Dicitur
 Cuius. Cuius. Cuius. Cuius. Cuius. Cuius. Cuius. Cuius. Cuius.